
GENÇLER EPE AÇIK TURNUVA
BAYANLAR EPE
22 KASIM 2015

TRABZON/YOMRA

Document Engarde
22.11.2015 16:46:44

Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
Hakem : ESER             Lütfi        TUR   AFY          AFYON FERDI  

G/M averaj YTsıralama
MALIKOVA Maryam AZE V V 3 V V V 5/6 12 28 2  
GÜLER Zeynep Çağla AESK 2 2 0 0 0 0 0/6 -26 4 7  
SAĞLAM Büşra TRABZON TELEKOM SPOR KULÜ 1 V 1 1 4 1 1/6 -14 13 6  
GİÇİ Ayşe Miraç MERSİN-FERDİ V V V V V V 6/6 19 30 1  
BAYDAR Sedef Şara EFSANE ESKRİM SK 3 V V 0 4 V 3/6 3 22 4  
EROL Poyraz İSTANBUL - FERDİ 2 V V 4 V 4 3/6 2 25 5  
ERMAN Lal İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 3 V V 3 3 V 3/6 4 24 3  

Pul no 2    0:00
Hakem : ESER             Musa         TUR   AFY          AFYON FERDI  

G/M averaj YTsıralama
ÖZTÜRK Aleyna TRABZON TELEKOM SPOR KULÜ 0 3 0 0 V 3 1/6 -18 11 7  
ALABAŞ Berfin Şevval ADIYAMAN GSK V V V V V V 6/6 20 30 1  
CERAN Defne EFSANE ESKRİM SK V 1 V4 V V V 5/6 4 25 2  
KARABAĞ Çağla ANKARA - FERDİ V 2 3 V V V 4/6 7 25 3  
ÇELİK Sıla KOCAELİ GENÇLİK SK V 2 4 4 4 4 1/6 -2 23 5  
BALCIOĞLU Elif İSTANBUL - FERDİ 4 1 4 4 V 4 1/6 -7 22 6  
UZUNER Zeynep ALANYA ESKRİM SK V 4 2 1 V V 3/6 -4 22 4  

Pul no 3    0:00
Hakem : ŞAHIN            Güner        TUR   AFY          AFYON FERDI  

G/M averaj YTsıralama
KAVANOZ Yaren TRABZON TELEKOM SPOR KULÜ 1 V 2 V V 4 3/6 -2 22 4  
TUNCAN Bağdagül MERSİN-FERDİ V V V V V V 6/6 25 30 1  
HABİP Su İSTANBUL - FERDİ 4 1 3 2 V 3 1/6 -11 18 6  
KAYA Doğa AESK V 1 V 1 V 1 3/6 -5 18 5  
HÜMBETLİ Ülker AZE 2 0 V V V V 4/6 5 22 2  
TUZCİ Ayşehan ADIYAMAN GSK 3 2 4 3 2 4 0/6 -12 18 7  
TÜRE Zeynep EFSANE ESKRİM SK V 0 V V 2 V 4/6 0 22 3  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

KESER Nursena AKSARAY - FERDİ 4 V V 2 3 4 2/6 -2 23 5  
UYSAL Elif Sena MERSİN-FERDİ V V 2 V V V 5/6 7 27 2  
KORKMAZ Hilal AKDENİZ ESKRİM SK 2 0 3 2 1 2 0/6 -20 10 7  
TABAKOĞLU Birgül Ber TRABZON GSİM 3 V V 2 1 4 2/6 -5 20 6  
ATLI Hayriye Gül ADIYAMAN GSK V 3 V V 3 V4 4/6 6 25 3  
HALVACIAY Beyza EFSANE ESKRİM SK V 4 V V V V 5/6 14 29 1  
YILDIZ Ecren Sıla TRABZON TELEKOM SPOR KULÜ V 4 V V 3 2 3/6 0 24 4  

Pul no 5    0:00
Hakem : VAROL            Büşra        TUR   TRA          TRABZON - FE 

G/M averaj YTsıralama
ZEYBEK Büşra Nur MERSİN-FERDİ 3 V V 2 V 1 3/6 1 21 3  
BAYDAR Sidal Rana EFSANE ESKRİM SK V 4 V 0 4 1 2/6 -5 19 5  
ÇAĞLAR Rüya Melisa İSTANBUL - FERDİ 2 V V 3 V 2 3/6 -5 22 4  
FAZLIOĞLU Öykü KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞ 2 1 4 V 4 1 1/6 -12 17 7  
ÇEVİK Şimal İda ANTALYA - FERDİ V V V 4 V 3 4/6 10 27 2  
KAVANOZ Seda TRABZON TELEKOM SPOR KULÜ 1 V 4 V 2 1 2/6 -10 18 6  
ERSOY Merve ADIYAMAN GSK V V V V V V 6/6 21 30 1  
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Pul no 6    0:00
Hakem : UÇAR             Burak Sami   TUR   KON          KONYA FERDI  

G/M averaj YTsıralama
ÇALIK Sinem TRABZON - FERDİ 4 2 V V V V 4/6 6 26 2  
KARTEPER İdil MERSİN-FERDİ V 4 4 V 3 V 3/6 1 26 3  
BOZDEMİR Günseli Deni AESK V V V V V V 6/6 19 30 1  
YILMAZ Zeynep TED SK 2 V 0 V V 3 3/6 -5 20 5  
ÇAKICI Elif Asena ERZURUM - FERDİ 3 4 3 4 V 2 1/6 -6 21 6  
KADIOĞLU Zeynep Büşr TRABZON TELEKOM SPOR KULÜ 3 V 1 2 2 3 1/6 -12 16 7  
ALABAŞ Betül Fatma ADIYAMAN GSK 2 2 1 V V V 3/6 -3 20 4  

Pul no 7    0:00
Hakem : BACAK            Ibrahim      TUR   KON          KONYA FERDI  

G/M averaj YTsıralama
KAYMAK Kardelen SAMSUN KAYA GSK 3 V 3 2 V 4 2/6 -3 22 5  
AY Use Çisem ANTALYA - FERDİ V V 2 4 V V 4/6 6 26 3  
MALİKOVA Mahİn AZE 2 3 4 1 V V 2/6 -2 20 4  
KAYAOĞLU İlayda KTED SK V V4 V 4 V V 5/6 13 28 2  
ATAKER Begüm AESK V V V V V V 6/6 18 30 1  
PAMUKCU Zübeyde Nur ADIYAMAN GSK 3 3 2 1 0 V 1/6 -11 14 6  
PALA Duygu Buse TRABZON TELEKOM SPOR KULÜ V 2 0 0 1 0 1/6 -21 8 7  

Pul no 8    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÖZDEMİR Nisa TRABZON - FERDİ V V V V 3 4 4/6 10 27 3  
AK Esra Zeynep ALANYA ESKRİM SK 4 V V V V V 5/6 13 29 1  
ÇİL Asena TRABZON TELEKOM SPOR KULÜ 0 1 0 1 0 0 0/6 -28 2 7  
TUNCA Beste ANKARA - FERDİ 2 2 V V 4 V 3/6 1 23 4  
SOYKAN Deniz İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1 4 V 4 1 3 1/6 -7 18 6  
ÜNAL Dilara KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞ V 2 V V V V 5/6 12 27 2  
BABAR Zeynep Aybala ADIYAMAN - FERDİ V 2 V 3 V4 2 3/6 -1 21 5  

Pul no 9    0:00
Hakem : VAROL            Remziye      TUR   TRA          TRABZON - FE 

G/M averaj YTsıralama
YÜKEB Selen İSTANBUL - FERDİ V V V 0 1 0 3/6 -10 16 4  
TÜRKMEN Özün Su TED SK 4 1 V 2 2 1 1/6 -13 15 6  
BERKER Ela Yasemin İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 3 V 4 0 3 0 1/6 -11 15 5  
ATEŞ Nazlıcan Gül ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜB 4 3 V 0 3 0 1/6 -14 15 7  
ÖZTÜRKMEN Aybüke TRABZON TELEKOM SPOR KULÜ V V V V V V 6/6 25 30 1  
ALTUNSOY Işıl AESK V V V V 1 2 4/6 4 23 3  
ÖZKALAYCI Nisanur ADIYAMAN GSK V V V V 2 V 5/6 19 27 2  
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Tablosu 64,   sayfa 1/4

1 TUNCAN Bağdagül MERSİN-FERDİ

64   

33 KAVANOZ Yaren TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ

32 BABAR Zeynep Aybala ADIYAMAN - FERDİ    15/13

17 ÇEVİK Şimal İda ANTALYA - FERDİ

48   

49   

16 ÖZDEMİR Nisa TRABZON - FERDİ

9 HALVACIAY Beyza EFSANE ESKRİM SK

56   

41 MALİKOVA Mahİn AZE

24 TÜRE Zeynep EFSANE ESKRİM SK    15/12

25 ERMAN Lal İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

40 KESER Nursena AKSARAY - FERDİ    15/9

57   

8 ÖZKALAYCI Nisanur ADIYAMAN GSK

TUNCAN Bağdagül

BABAR Zeynep Aybala
   15/1

ÇEVİK Şimal İda

ÖZDEMİR Nisa
   15/9

HALVACIAY Beyza

TÜRE Zeynep
   15/13

ERMAN Lal

ÖZKALAYCI Nisanur
   15/13

TUNCAN Bağdagül

ÇEVİK Şimal İda

   15/10

HALVACIAY Beyza

ÖZKALAYCI Nisanur

   15/13

TUNCAN Bağdagül

ÖZKALAYCI Nisanur

   15/8
TUNCAN Bağdagül
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Çeyrek finaller

1 TUNCAN Bağdagül MERSİN-FERDİ

8 ÖZKALAYCI Nisanur ADIYAMAN GSK    15/8

5 BOZDEMİR Günseli Deniz AESK

4 ALABAŞ Berfin Şevval ADIYAMAN GSK    15/13

3 ERSOY Merve ADIYAMAN GSK

6 GİÇİ Ayşe Miraç MERSİN-FERDİ    15/12

7 ATAKER Begüm AESK

2 ÖZTÜRKMEN Aybüke TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ    15/13

TUNCAN Bağdagül

BOZDEMİR Günseli Deniz
   15/13

GİÇİ Ayşe Miraç

ÖZTÜRKMEN Aybüke
   15/11

TUNCAN Bağdagül

ÖZTÜRKMEN Aybüke

   15/10
TUNCAN Bağdagül
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sıralama soyad ve isim klüp şehir doğum tarihi
1 TUNCAN Bağdagül MERSİN-FERDİ MER 24/1/1998
2 ÖZTÜRKMEN Aybüke TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ TRA 6/1/1997
3 BOZDEMİR Günseli Deniz AESK ANK 11/8/1999
3 GİÇİ Ayşe Miraç MERSİN-FERDİ MER 23/1/1999
5 ERSOY Merve ADIYAMAN GSK ADI 19/1/1999
6 ALABAŞ Berfin Şevval ADIYAMAN GSK ADI 4/2/1998
7 ATAKER Begüm AESK ANK 23/8/1996
8 ÖZKALAYCI Nisanur ADIYAMAN GSK ADI 29/6/1998
9 HALVACIAY Beyza EFSANE ESKRİM SK KON 1/1/1999

10 KAYAOĞLU İlayda KTED SK KOC 1/1/1996
11 ÜNAL Dilara KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK KOC 3/3/1996
12 ÇEVİK Şimal İda ANTALYA - FERDİ ANT 29/5/2000
13 KARABAĞ Çağla ANKARA - FERDİ ANK 23/12/1999
14 AY Use Çisem ANTALYA - FERDİ ANT 3/1/2000
15 ATLI Hayriye Gül ADIYAMAN GSK ADI 16/3/1997
16 ALTUNSOY Işıl AESK ANK 16/2/1999
17 AK Esra Zeynep ALANYA ESKRİM SK ANT 1/1/2001
18 MALIKOVA Maryam AZE AZE 1999
19 UYSAL Elif Sena MERSİN-FERDİ MER 26/4/1998
20 CERAN Defne EFSANE ESKRİM SK KON 1/5/2004
21 ÖZDEMİR Nisa TRABZON - FERDİ TRA 10/8/2001
22 ÇALIK Sinem TRABZON - FERDİ TRA 13/10/2000
23 HÜMBETLİ Ülker AZE AZE 2001
24 TÜRE Zeynep EFSANE ESKRİM SK KON 20/2/2003
25 ERMAN Lal İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 25/5/2001
26 BAYDAR Sedef Şara EFSANE ESKRİM SK KON 11/9/2000
27 EROL Poyraz İSTANBUL - FERDİ İST 8/2/2000
28 ZEYBEK Büşra Nur MERSİN-FERDİ MER 27/4/1998
29 BABAR Zeynep Aybala ADIYAMAN - FERDİ ADI 8/1/2001
30 ALABAŞ Betül Fatma ADIYAMAN GSK ADI 26/10/1996
31 ÇAĞLAR Rüya Melisa İSTANBUL - FERDİ İST 30/3/1999
32 YILMAZ Zeynep TED SK İST 19/3/1999
33 KARTEPER İdil MERSİN-FERDİ MER 1/1/2000
34 TUNCA Beste ANKARA - FERDİ ANK 19/4/1999
35 YILDIZ Ecren Sıla TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ TRA 9/5/2001
36 KAVANOZ Yaren TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ TRA 1/8/1999
37 UZUNER Zeynep ALANYA ESKRİM SK ANT 10/7/2002
38 KAYA Doğa AESK ANK 24/7/2001
39 YÜKEB Selen İSTANBUL - FERDİ İST 21/8/1999
40 KESER Nursena AKSARAY - FERDİ AKS 27/5/2002
41 MALİKOVA Mahİn AZE AZE 1996
42 KAYMAK Kardelen SAMSUN KAYA GSK SAM 24/1/2000
43 TABAKOĞLU Birgül Berru TRABZON GSİM TRA 1/4/2004
44 BAYDAR Sidal Rana EFSANE ESKRİM SK KON 11/9/2000

45 KAVANOZ Seda TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ TRA 2/2/1997
46 ÇELİK Sıla KOCAELİ GENÇLİK SK KOC 6/5/2002
47 ÇAKICI Elif Asena ERZURUM - FERDİ ERZ 13/10/1999
48 BALCIOĞLU Elif İSTANBUL - FERDİ İST 21/4/1999
49 SOYKAN Deniz İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 25/2/2001
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50 HABİP Su İSTANBUL - FERDİ İST 18/5/2002
51 BERKER Ela Yasemin İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 27/2/2002
52 PAMUKCU Zübeyde Nur ADIYAMAN GSK ADI 31/7/2002
53 FAZLIOĞLU Öykü KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK KOC 19/10/1999
54 KADIOĞLU Zeynep Büşra TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ TRA 20/4/2000
55 TÜRKMEN Özün Su TED SK İST 23/11/2000
56 ATEŞ Nazlıcan Gül ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ERZ 31/7/2000
57 SAĞLAM Büşra TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ TRA 17/4/1999
58 ÖZTÜRK Aleyna TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ TRA 2/8/1997
59 PALA Duygu Buse TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ TRA 17/6/2000
60 TUZCİ Ayşehan ADIYAMAN GSK ADI 30/7/1999
61 KORKMAZ Hilal AKDENİZ ESKRİM SK ANT 28/1/1998
62 GÜLER Zeynep Çağla AESK ANK 15/4/2001
63 ÇİL Asena TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ TRA 27/5/1997
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